6 ประชุมคณะกรรมการ  สรุปผล              คณะกรรมการ 
7  รายงานผลให้ผู้บริหารรับทราบ              นางล าดวน 
8 น าผลการปฏิบตัิไปปรับปรุงแก้ไข              กลุ่มบริหาร

วิชาการ 
(สามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการ) 
5. ระยะเวลาด าเนินการ  เมษายน 2562 - มีนาคม 2563 

6. งบประมาณ   เงินรายได้สถานศึกษา  25,000  บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน) 

7. การประเมินผล 
ตัวช้ีวัดความส าเร็จ วิธีการประเมินผล เครื่องมือทีใ่ช้ 

1. ด้านคุณภาพ 
เด็กปฐมวัยมีพัฒนาการทางด้านร่างกาย 
อารมณ์จิตใจ สังคม และสติปัญญา ตาม

การติดตาม  ก ากับ ดูแล 
ตรวจสอบ 

แบบสังเกต  แบบประเมิน 

เกณฑ์มาตรฐาน  มีทักษะการสื่อสารสอง

[...]

6 ประชุมคณะกรรมการ  สรุปผล              คณะกรรมการ 
7  รายงานผลให้ผู้บริหารรับทราบ              นางไพลิน 
8 น าผลการปฏิบตัิไปปรับปรุงแกไ้ข              กลุ่มบริหาร

วิชาการ 
(สามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการ) 
5. ระยะเวลาด าเนินการ  เมษายน 2562 - มีนาคม 2563 

6. งบประมาณ   เงินอุดหนุนรายหัว   13,000  บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน)    

7. การประเมินผล 

ตัวชี้วัดความส าเร็จ วิธีการประเมินผล เครื่องมือที่ใช้ 
1.แผนการจัดประสบการณ์ สังเกต แบบประเมินแผนฯ 

2. กิจกรรม แบบรายงาน แบบรายงานการจัดกิจกรรม 
3.ความพร้อมของเด็กปฐมวัยมีทักษะพื้นฐานที่จะ
เรียนในระดับประถม 

ประเมิน แบบประเมินพัฒนาการเด็กปฐมวัย

[...]

6 ประชุมคณะกรรมการ  สรุปผล              คณะกรรมการ 
7  รายงานผลให้ผู้บริหารรับทราบ              น.ส.อ าภา 
8 น าผลการปฏิบตัิไปปรับปรุงแกไ้ข              กลุ่มบริหาร

วิชาการ 
(สามารถถัวจ่ายได้ทุกรายการ) 
5. ระยะเวลาด าเนินการ  เมษายน 2562 - มีนาคม 2563 

6. งบประมาณ   เงินอุดหนุนเรียนฟรี  37,410  บาท (สามหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบบาทถ้วน)    

7. การประเมินผล 

ตัวช้ีวัดความส าเร็จ วิธีการประเมินผล เครื่องมือที่ใช้ 
1  .ด้านคุณภาพ  

- เด็กปฐมวัยทุกคนได้พัฒนาเต็มตามศักยภาพ
ให้สูงขึ้น ได้เรียนรู้จากประสบการณ์ตรง ฝึก
ชีวิตร่วมกันในหมู่คณะ และประสบการณ์ตรง
เพ่ิมเติมจากการเรียนในห้องเรียน ท าให้เกิด